et p Inno. & alios in. c. nihil de elec. & d. c. si vere. et pe r
 Cal. in. d. c. ad pbandū & in dicta disputatōne q̄ inci-
 pit excōicatus qui cōi opinione si tm̄ actus gestus con-
 cernit fauore illius qui sciēter adimit excōicatum d̄z in
 ipsius odiū retractari. vt no. Cal. in locis pal. & dixi in
 mēbro p̄cedenti dixi regulariter q: dubitat de validi-
 tate excōicationis ab excōicato tolerato late. nam cōis
 opi. videt q̄ excōicatio nō teneat lz debeat obseruari
 donec cōstiterit excōicatorē fuisse excōicatū. rō q: cum
 excōicatus sit extra ecclīā nō potuit aliū ponere extra
 ecclīā. hoc tenet glo. xxi. q. j. in sūma. & in. c. arduum⁹
 et bñ facit ibi tex. Idē Hosti. & Jo. an. recitando in. c.
 pia. de excep. li. vj. tenet Cal. in dicta disputatōe & in. c.
 ad pbandū de re iudi. Et idē eadē rōne tenet ibi Hof.
 et Cal. in absolutōe ab excōicatione. ar. de pe. di. j. ver-
 bum. Inno. in. d. c. si vere. sentit oppositū ex quo excōi-
 cator tolerabat. & illa opi. Inn. videt mibi tutior & ve-
 rior q: ex quo tolerabat dignitas & nō psona videt ex
 cōicare q̄ quidē dignitas excōicata nō est. facit. viij. q.
 iij. nōne allego fortiores rōnem. Excōicatio q̄ ad deū
 nullū vel parū vinculū inducit q: aut excōicatus me-
 retur et tunc seipsum p peccatū sepanit a deo. xi. q. iij.
 illud. aut nō meret & nō separat a deo. vt in. c. cū eter-
 ni de re iud. li. vj. Quosdā tm̄ effectus operat etiam q̄
 ad deum de quibz p Jo. an. in. c. ita quorundā de iude.
 vinculū ergo principalit̄ inicit excōicatio respectu ec-
 clesie militantis. vñ potius est declaratiua q̄ dispositi-
 ua. vide glo. notabilez in. c. q̄dcunq̄. xxi. q. j. d̄z ergo
 valere bec declaratio seu vinculū q̄ ad ecclīā militan-
 tem a tolerato excōicato sicut valent alia gesta in spū-
 alibz. vt. s. dixi & tutius est dicere illā saltē tenere ante
 factū. arg. c. iuuenis d̄ spon. post factū si celebrasset ad
 euitandā irregularitatē potes tenere aliā opinione iux-
 ta ea q̄ legunt & notant p Inno. in. c. cum tu de testi.
 Si vero nō erat excōicator toleratus q: cōiter habe-
 bat p excōicato vel si cōis opi. q̄ erat in cōtrarium nō
 erat pbabilis cum sn̄a fuisset publice lata tunc nō te-
 nent gesta rōne publici officij q: p excōicationē ab illo
 suspendit vt hic & in. c. tanta de excep. p̄la. et in. d. c. ad
 pbandū. vbi est casus & plene p Inn. in. c. nihil de elec.
 et in. c. q̄liter & q̄. ij. an̄ finem de accu. Et no. qd̄. s. di-
 xi cōem opi. nō excusare si nō est pbabilis. vt no. Cal.
 in. d. c. ad pbandū. & in dicta disputatōe. Et adde vñ
 notabile dictū Inn. in. d. c. q̄liter an̄ si. vbi dicit nō de-
 bere dici toleratū sed intrusum illū qui fuit depositus
 seu insignis dignitatis spoliatus. Idē dic in excōicato
 publice eadem rōne. facit. c. aplice de de. ex. mi. vide tm̄
 qd̄ no. in. c. ad n̄am. ij. de iureiurā. Quid de eo qui in
 vno loco fuit excōicatus publice in alio pbabiliter ig-
 ratur. Si vero loquimur de his spūalibz in quibz cha-
 racter imprimis & executio q̄nc̄ expectat vt in collati-
 one ordinū & silibus: Hic sunt opinioes. quidā dicit
 q̄ sine collato: toleret siue nōnunc̄ executio sine dis-
 pensatōe cōpetit character tm̄ semp̄ imprimis q: cū ip-
 se tanq̄ ab ecclīa p̄cisus executionē nō h̄eat ipsam al-
 teri dare nō pōt. Sed d̄ia est in h̄ inter toleratū & nō
 toleratū q: pmo casu disp̄sat cū suscipiente respectu
 executōis p̄pter pbabilem ignorantiam. scdo vero ca-
 su nō. & sic intelligūt. c. fi. de ord. ab epi. & j. q. j. c. siqui a
 symoniacis. et. ix. q. j. ab excōicatis. hanc opi. vñ tenere
 Jo. in. d. c. ab excōicatis. & gl. in. d. c. si. vbi ponit d̄iaz
 inter excōicationē latā & p̄ciso & collatōe ordinū. t̄z In-
 no. in. c. nihil de elec. do. An. h̄. doc. i. c. pia. & cōis opi.
 S; idē Inn. aliter dixit in. c. j. de scisma. vbi dicit se in-
 telligere oīa iura q̄ requirūt disp̄sationē circa execu-
 tionē in eo qui nō erat toleratus lz recipēs ignoraret
 q: talis ignorantia nō erat pbabilis iō requirit dispen-
 satio. secus aut̄ si pbabiliter ignorabat p̄cisus. Et no.
 bñ hanc opi. q: cōiter ignorat & eam repperi sensisse et
 secutū fuisse Collec. in. d. c. si. de ordi. ab epi. & Hugo